SM50 E OLTRE (6000m circa)

Pos.

4
6
11
13
18
23
27
28
35
40
43
44
45
63
70
73
74
75
85
88
121
124
149

Pos. M/F
4
6
11
13
18
23
27
28
35

40
43
44
45
63
70
73
74
75
85
88
121
124
149

Pos. Cat.

Pett.
323
353
339
350
329
348
359
349
326
343
330
327
347

1772
352
346
365
360
333
357
474
344
341

PM-SM-SM35-40-45 (6000m circa)

Pos.

30
38
45
51
65
66
67
87
93
101
106
155
161
162
172
179
184
192

Pos. M/F
30
38
45
51
65
66
67
87
93
101
106
155
161
162
172
179
184
192

Pos. Cat.
8
3
11
14
14
15
11
20
23
27
28
47
51
52
36
58
40
34

Pett.
342
364
363
328

1793
335
356
338
361
331
340
325
336
358
334
324
472
355

5° CROSS PER TUTTI FIDALMILANO
1° PROVA CINISELLO B. 10/01/2016
CATEGORIE ASSOLUTE

Cognome Nome
BARLETTA FRANCESCO
PISANO GERARDO
GRANDI DAVID
PALMIERI MARTINO
CONTI CIRINO
MONACO GIUSEPPE
TAVERNA PAOLO
PALMIERI ANTONIO
BRITTA PIETRO
LUNARDI GIOVANNI
DE LAZZARI MASSIMO
CALDARA WALTER
MAZZINI OSCAR
STILLITANO GIUSEPPE
PESCO VINCENZO
MARIANI MARCO
ZUCCHELLI PAOLO
TRICOTTI LIBERO
DONAGEMMA FABRIZIO

RIVA PAOLO
MAITAN GIORGIO
MARCHI MARCO
IACOBONI OSCAR

Cognome Nome
LOBUONO NUR AHMED
ZANELLA LUCA
VISMARA MATTEO
CONFALONIERI WALTER
FACCIOLO VALERIO
FOLLI GIANBATTISTA
RIGA MASSIMO
GENOVESE ANTONIO
VILLA GUIDO

DELAINI FELICE
GRAZIADEI FRANCESCO
CARRERA EGIDIO
FORMENTON ROBERTO
SERAFIN ANDREA
FINATTI GIUSEPPE
BONATTI EMANUELE
BUSACCA GIUSEPPE
QUATTRO SIMONE

AM/AF, JM/JF, PF, SF E MASTER FEMMINILI (4000m circa)

Pos.

95
113
114
119
135

Pos. M/F
43
58
59
64
80

Pos. Cat.
2
7
3
12
4

Pett.
362
471
470
1965
351

Cognome Nome

VILLA MARTA
MARIANI ILENIA
MAGNI LETIZIA MARIA
MARIANI DANIELA
PAMBAKIAN MAIDA

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
SM55
SM50
SM50
SM60
SM55
SM55
SM55
SM50
SM55
SM60
SM55
SM60
SM55
SM60
SM55
SM50
SM60
SM55
SM50
SM50
SM50
SM65
SM75

Cat.
PM
SM45
SM35
SM35
SM45
SM45
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM40
SM45
SM40
SM

Cat.
JF
SF45
SF55
SF40
SF55

Tempo
00:21:02
00:21:24
00:21:57
00:22:01
00:22:33
00:22:43
00:22:55
00:23:00
00:23:16
00:23:22
00:23:34
00:23:35
00:23:37
00:24:45
00:24:57
00:25:03
00:25:03
00:25:08
00:25:37
00:25:53
00:28:16
00:28:34
00:34:49

Tempo
00:20:48
00:21:07
00:21:24
00:21:36
00:22:01
00:22:01
00:22:02
00:22:41
00:22:55
00:23:13
00:23:21
00:25:02
00:25:19
00:25:19
00:25:48
00:26:14
00:26:25
00:27:15

Tempo
00:17:48
00:19:09
00:19:10
00:19:40
00:21:15



CATEGORIE GIOVANILI
ESORDIENTI C 2010 F (400m)

Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
6 6 6 1932 TORINO MARGHERITA EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI C 2010 M (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
5 5 5 1243 FRANZOLIN LUCA EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI C 2009 F (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
1 1 1 1246 LA TORRE NOEMI EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI C 2009 M (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
1 1 1 1249 DE DONATO BLAISE EUROATLETICA 2002
2 2 2 1253 VILLA RICCARDO EUROATLETICA 2002
3 3 3 1252 VACCA GIORGIO EUROATLETICA 2002
8 8 8 1247 BIANCHI LORENZO EUROATLETICA 2002
10 10 10 1250 MASATTI FRANCESCO EUROATLETICA 2002
15 15 15 1251 TAMBORINI LUCA EUROATLETICA 2002
17 17 17 1254 VITALE SIMONE EUROATLETICA 2002
52 52 52 1248 BUZZI EDOARDO EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI B 2008 F (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
14 14 14 1255 DEPICOLZUANE GIADA EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI B 2008 M (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
15 15 15 1257 CAIMI FEDERICO EUROATLETICA 2002
25 25 25 1259 MORNATI ALESSANDRO EUROATLETICA 2002
32 32 32 1256 BOCCADELLI NICCOLO EUROATLETICA 2002
40 40 40 1258 DI CHIARA GABRIELE EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI B 2007 F (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
11 11 11 1264 BOCA ALESSANDRA EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI B 2007 M (400m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
2 2 2 1270 ZANGHI ALESSANDRO EUROATLETICA 2002
38 38 38 1266 BORGONOVO LORENZO EUROATLETICA 2002
65 65 65 1930 PEDRINI TOMMASO EUROATLETICA 2002
66 66 66 1559 HOLGUIN GIACOMO EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI A 2006 F (800m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
38 38 38 1272 VENTOLA FRANCESCA EUROATLETICA 2002
ESORDIENTI A 2006 M (800m)
Pos. Pos.M/F Pos.Cat. Pett. Cognome Nome Societa'
7 7 7 1275 MISSONI FEDERICO EUROATLETICA 2002
28 28 28 1273 GIURANNA OSSEE MERVEILLE EUROATLETICA 2002
38 38 38 1274 MASATTI ANDREA EUROATLETICA 2002
59 59 59 1280 VINCENZI FILIPPO EUROATLETICA 2002

Cat.
ESCF 10

Cat.
ESCM 10

Cat.
ES CF 09

Cat.
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09

Cat.
ES BF 08

Cat.
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08

Cat.
ES BF 07

Cat.
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07

Cat.
ES AF 06

Cat.
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06

Tempo
00:02:13

Tempo
00:01:45

Tempo
00:01:28

Tempo
00:01:24
00:01:25
00:01:26
00:01:30
00:01:31
00:01:35
00:01:36
00:02:00

Tempo
00:01:39

Tempo
00:01:28
00:01:32
00:01:34
00:01:37

Tempo
00:01:27

Tempo
00:01:15
00:01:31
00:01:43
00:01:44

Tempo
00:03:22

Tempo
00:02:39
00:02:57
00:03:02
00:03:14



64
65
72

ESORDIENTI A 20055 F (800m)
Pos.

10
46
53
55

ESORDIENTI A 2005 M (800m)
Pos.

RAGAZZE (1000m)
Pos.

60
75
76
87

64
65
72

Pos. M/F
10
46
53
55

Pos. M/F

Pos. M/F
60
75
76
87

RAGAZZI (1000m)

Pos.

15
19
33
47
58
62
84
85
90

Pos. M/F
15
19
33
47
58
62
84
85
90

64
65
72

Pos. Cat.
10
46
53
55

Pos. Cat.

Pos. Cat.
60
75
76
87

Pos. Cat.
15
19
33
47
58
62
84
85
90

CADETTE (2000m circa)

Pos.

8
13

Pos. M/F
8
13

Pos. Cat.
8
13

CADETTI (2000m circa)

Pos.

32
69

Pos. M/F
32
69

Pos. Cat.
32
69

1278
1279
1277

Pett.
1282
1283
1281
1285

Pett.
1289
1288
1291
1294
1292
1293
1295
1290

Pett.
1296
1299
1300
1298

Pett.
1314
1310
1308
1311
1315
1306
1309
1305
1313

Pett.
1317
1320

Pett.
1321
1322

TAMBORINI ALESSANDRO

TROVALUSCI MICHELE
SULLA SAMUELE

Cognome Nome
CANDIO SOFIA
CAPPELLO GIULIA
BOCA GABRIELA
MARUCA MARTINA

Cognome Nome
DEPICOLZUANE MATTIA
DELAINI DAVIDE
GHEZZI SIMONE

VACCA SAMUELE
PANZERI MICHELE

SIOLI MATTEO
ZAMPINO SIMONE
FRANCESCHIN DENNIS

Cognome Nome
BONFANTI MARTINA
FORMENTON GIORGIA
MADDALENA NOEMI
FONTANA ALICE

Cognome Nome
SURICO LORENZO
MOLINO MATTEO
GASLINI GABRIELE
RICCI FILIPPO

VENTOLA LUCA

DI ROCCO ALESSANDRO
MAIANDI VICTOR

DI BLASI ANDREA
RIPAMONTI ANDREA

Cognome Nome
ANGOLANI AGNESE
VILLA BIANCA

Cognome Nome
CISLAGHI RICCARDO
TALAMAZZINI GIACOMO

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06

Cat.
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05

Cat.
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05

Cat.

Cat.
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Cat.
CF
CF

Cat.
CM
CM

00:03:18
00:03:18
00:03:29

Tempo
00:02:49
00:03:14
00:03:20
00:03:24

Tempo
00:02:28
00:02:30
00:02:31
00:02:34
00:02:41
00:02:45
00:03:00
00:03:24

Tempo
RF
RF
RF
RF

Tempo
00:03:36
00:03:40
00:03:55
00:04:07
00:04:14
00:04:15
00:04:58
00:05:02
00:06:04

Tempo
00:07:32
00:08:02

Tempo
00:07:04
00:07:57



